[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2013 г. № 501
г. Сысерть

О предоставлении субсидий из средств местного бюджета
субъектам малого предпринимательства в Сысертском городском округе

В соответствии с постановлениями Администрации Сысертского городского округа от 24.05.2013г. № 1623 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе», от 23.07.2013г.
№ 2413 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 24.05.2013г. № 1623 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, являющимися товаропроизводителями сельскохозяйственной продукции, в Сысертском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить следующим субъектам малого предпринимательства Сысертского городского округа субсидии (муниципальную финансовую поддержку) из средств местного бюджета:
1). Индивидуальному предпринимателю Банных Сергею Васильевичу – 25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей;
2). Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Бачинину Сергею Анатольевичу – 25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей;

3) Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Золину Александру Николаевичу – 25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей;

4). Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Баранову Владимиру Александровичу – 25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей;

5). Индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства Бондареву Алексею Юрьевичу – 25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей.

2. Сумма оказания муниципальной финансовой поддержки субъектам малого предпринимательства на территории Сысертского городского округа по настоящему постановлению составляет 125 000,00 рублей.

3. Предоставление субсидий из средств местного бюджета субъектам малого предпринимательства осуществляется после заключения соглашения с Администрацией Сысертского городского округа.

4. Комитету по экономике (Краснова С.В.) внести сведения о получателях субсидии (муниципальной финансовой поддержки) в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей муниципальной поддержки на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 22.05.2013г. № 319.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Сысертского городского округа Челнокову Е.П.
Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А. Старков